

Årsredovisning
för
Extract Information i Ö-vik Aktiebolag
556504-2024

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Otto Lindeberg, Styrelseledamot
2023-02-02

Styrelsen för Extract Information i Ö-vik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer programvaror för persondatorer samt bedriver utbildnings- och konsultverksamhet med inriktning på teknisk databearbetning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	137	469	888	1 297
Resultat efter finansiella poster	29	298	727	1 061
Soliditet (%)	90,7	85,4	71,1	78,9

Intäkterna har minskat jämfört med föregående år. Det beror på att omsättningen varierar mellan åren då efterfrågan på programvaror varierar.

Bolaget har i slutet av räkenskapsåret överlåtit programvaran.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	16 100	399 647	236 351	752 098
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			236 351	-236 351	0
Årets resultat				22 037	22 037
Belopp vid årets utgång	100 000	16 100	385 998	22 037	524 135

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	385 997
årets vinst	22 037
	408 034
disponeras så att	
i ny räkning överföres	408 034
	408 034

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

136 781

468 526

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

136 781

468 526

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-106 185

-169 733

Personalkostnader

-2 091

-885

Summa rörelsekostnader

-108 276

-170 618

Rörelseresultat

28 505

297 908

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

193

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-18

-190

Summa finansiella poster

175

-190

Resultat efter finansiella poster

28 680

297 718

Resultat före skatt

28 680

297 718

Skatter

Skatt på årets resultat

-6 643

-61 367

Årets resultat

22 037

236 351

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 928	323 815
Övriga fordringar		78 737	167 151
Summa kortfristiga fordringar		150 665	490 966
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		427 125	389 548
Summa kassa och bank		427 125	389 548
Summa omsättningstillgångar		577 790	880 514
SUMMA TILLGÅNGAR		577 790	880 514

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		16 100	16 100
Summa bundet eget kapital		116 100	116 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		385 997	399 647
Årets resultat		22 037	236 351
Summa fritt eget kapital		408 034	635 998
Summa eget kapital		524 134	752 098
Kortfristiga skulder			
	3		
Leverantörsskulder		14 448	15 106
Övriga skulder		21 208	95 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	18 000
Summa kortfristiga skulder		53 656	128 416
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		577 790	880 514

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 125	199 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 125	199 125
Ingående avskrivningar	-199 125	-199 125
Utgående ackumulerade avskrivningar	-199 125	-199 125
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Örnsköldsvik 2023-02-02

Otto Lindeberg
Otto Lindeberg